
 

 

Zarządzenie nr 24/06 

Starosty Gostyńskiego 

z dnia 22 maja 2006 r. 

 

 

w sprawie: rozbudowania Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt ustalonego w załączniku Nr 9  

                    rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie  

                    instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu. 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 13 ust. 7 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów 

powiatu (Dz.U. Nr 160, poz. 1074 ze zmianami) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Rozszerzam Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt ustalony w załączniku Nr 9 do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów 

powiatu (Dz. U. Nr 160, poz. 1074 ze zmianami) zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Tracą moc: 

1. Zrządzenie nr 6/05 Starosty Gostyńskiego z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie rozbudowania  

    Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt ustalonego w załączniku nr 9 Rozporządzenia Rady  

    Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu, 

 

2. Zarządzenie nr 67/05 Starosty Gostyńskiego z dnia 16 listopada 2005 r. w sprawie  

     rozbudowania Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt ustalonego w załączniku nr 9  

     Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej  

     dla organów powiatu. 

 



§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 


